
Vægskab Artic - højt
Hvid

Produktegenskaber

• Dør med dæmpet lukning

• Passer godt som skab i vaskerummet

• Monteringssystem der gør montering på væggen hurtig og let
og nemt justeres til den korrekte position

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
784401160

ART-nr:
GB71ACSC6070TM

EAN-nummer:
4065467172048

Emballage
L� 410,00 x W� 615,00 x H� 740,00 mm.
Vægt: 23,00 kg

Energimærkning og certificeringer

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
8


